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Təhsil

2025 Ali təhsil
Azərbatcan Dövlət Neft və Sənaye universiteti
Kimya texnologiya / Kimya Mühəndisliyi
Təhsil müddətində ixtisasımla bağlı müxtəlif layihə və təqdimatlarda iştirak etmişəm, analitik
və tədqiqat bacarıqlarımı inkişaf etdirmişəm. Komanda işi və ünsiyyət bacarıqları tələb edən
tapşırıqlarda aktiv iştirak etməyim təcrübəmi zənginləşdirmişdir. Eyni zamanda, müasir
proqram təminatları və ofis tətbiqləri ilə işləmə bacarıqlarına sahibəm.

2027 Magistr
Azərbaycan Memarlıq və İnşaat Universiteti
Biznesin təşkili və idarə eliməsi / Marketing
2025-ci ildən etibarən magistratura təhsilimə Marketing ixtisası üzrə davam edəcəyəm. Bu
istiqamətdə bilik və bacarıqlarımı inkişaf etdirmək, həmçinin nəzəri biliklərimi praktiki mühitdə
tətbiq etmək niyyətindəyəm. Bu təhsil mənə müştəri yönümlü yanaşmanı gücləndirmək və
biznes proseslərinə daha geniş baxış qazandıracaq.

Nailiyyətiniz və mükafatlarınız

2025 "TCS" MMC, Occupational Health & Safety üzrə sertifikat (SƏTƏMM)
Bu sertifikat vasitəsilə əmək mühafizəsi, iş mühitində təhlükəsizlik qaydaları və risklərin idarə
olunması üzrə əsas biliklər əldə etmişəm. Kurs zamanı istehsalat və ofis mühitində
təhlükəsizliyin təmin olunması, fövqəladə hallarda davranış və işçilərin sağlamlığının
qorunması ilə bağlı praktiki biliklərə yiyələnmişəm.

Xüsusi biliklər

Dil bilikləri Azərbaycan — C2 — Səlis
İngilis — B1 — Orta
Rus — A2 — Elementar
Türk — C2 — Səlis

Biliklərim Microsoft Excel Microsoft Word MS Power Point Outlook

Əlavə informasiya



Hobbilərim arasında kitab oxumaq, özünüinkişaf mövzularını araşdırmaq və idmanla məşğul olmaq yer alır. Mən daim
yeni biliklər qazanmağa və onları praktikada tətbiq etməyə maraq göstərirəm. Şəxsi keyfiyyətlərim arasında
məsuliyyətlilik, çeviklik, komanda ilə işləmə bacarığı və ünsiyyətcillik xüsusi olaraq seçilir. Vaxtın idarə olunmasına
diqqət yetirir və verilən tapşırıqları dəqiq və vaxtında yerinə yetirməyə çalışıram. Əlavə olaraq, ingilis dili biliklərim və
kompüter bacarıqlarım peşəkar fəaliyyətimdə mənə dəstək olur.
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